pradiQas , legitimis fuper his habendis fervatis
proceffibus, etiam iceratis vicibus aggravando,
& reaggravando, invocaro etiam ad hoc , fi opus
fuerit, auxilio brachii fzcolaris. 3

§. 31, Non obftantibus omnibus, & fingulis,
quz przfatus Clemens Praedeceflor in pradiGis
fuis literis decrevit non obftare, quz Nos pari-
ter, ac iterum non obftare decernimus, & man-
damus, quibus omnibus , quoad ea, quz pra-
fentibus adverfantor , illis alias in fuo robore
permanfuris , ad premifforum effe@um harum
ferie fpecialiter , exprefle ; ac amplifime [cien-
tia , deliberatione, & poteftatis plenitudine pa-
ribus degogamus , & derogatum effe volumus,
caterifque contrariis quibufcumque,

§. 32. Volumus antem, ut earumdem prafen-
tium Literarum tranfumptis, fen exemplis, etiam
impreflis mann alicujus Notarii publici fubfcri-
ptis , & figillo Perfonz in Ecclefiaftica Dignitate
conftituce munitis, eadem prorfus fides tam
in judicio, quam extra illud ubique ab omni-
bus habeatur, que eisdem prefentibus habere-
tur, fi forent exhibitz , vel oftenfz.

§. 33. Nulli ergo omnino hominum licear
paginam_hanc noftrarum approbationis, confir-
mationis , flaturi , decreti, mandati & dero-
gationis infringere, vel ei aufu remerario con-
traire. Si quis autem hoc attentare przfumple-
rit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Bea-
torum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus fe no-
verit incurfarum,

Darum Romz apud San&um Petrum Anno
Incarnationis Dominicz milleimo feptingente-

fimo vigefimo primo, VIL Idus Maji, Pontificatus

Noftri Anno Primo.

filium Magiftrum Gafparem de Carpineo Dara-|
rinm noftrum , fummam decem milliom f{cuto-
rum auri in auro ex pretio tot officiorum vaca-
bilium ad nos fpean. gratiofe donavimns , in
veros, indubitatos, & non fi®os familiares, &
continuos commenfales noftros, ac eos, qui ex
illis cleriei exiftunt, feu militiz clericali adfcribi
defiderant , quolque tres hujufmodi Cardinales
fingulatim in quolibet ordinc antiquiores, gra-
du, nobilitate, & aliis meritis dignos tali di-
gnitate _judicaverint in noftros , & Sedis Apo-
ftolicz Notarios , fine tamen przjudicio dilefo.}
tum flioram de numero participantinm Nota-
riorum recipimus, & tam illos, quam alios Con-
claviftas fingulos, qui fingulatim ab eifdem tri-
bus Cardinalibus dign: tali honore reputati fue-
rint , Sacri Palatii, & Aule Lateranenfis Comi-
tes , & Milites, & tam illos, quam omnes, &
quofcumque alios Conclaviftas indiftin&te, qui
nobiles pon funt, nobiles quique Urbis, vel ali-
cujus alterius ex Civitatibus temporali dominio
eidem Romanz Ecclefiz mediate, vel immedia-
te fubje@is Cives efle voluerine, fingulos in ea
ipfa Civitate , quam figillatim quilque eoruvm
elegerit, & ad quam ab eifdem tribus Cardina-
libus fe admitti petierit, veros Cives ad inftar,
& nulla prorfus differentia inter cos, & fingu-
los alios veros originaries , & antiquiimos
etiam nobiles , & participantes Cives ipfius Ur-
bis , vel Civitatis; iraut ipfum jus civilitatis ad
quofcumque illorum haredes eodem modo tranf
eat , creamus, conftituimus , deputamus, ac
nobilitatis , & civilitatis titulo, honore, & in-
figniis decoramus, aliorumque familiarium |,
& continuorum commenfalium pobis a2&u in
Palatio noftro Apoftolico infervientium, ac in
illius tinello comedentium , & bibentiom, ac
noftrorum , & Sedis predi®e Notariorum Pa-
latii, & Aule pradiGorum Comitum, milirum
& nobilium, ac civiom hojafmodi ‘originario-
rum namero , & confortio favorabiliter aggre-
gamus, ac pro veris , & indubiraris , & non f-
&is familiaribus, continuis commenfalibus , ac
Notariis noftris; Comitibus , nobilibus, miliri-
bas , & civibus deinceps haberi volumus, ac
reputari mandamus , eifque in quibuftumque
impetrationibus ; concellionibus , & literis, tam
gratiam, quam juftitiam feparatim , feu utram-
que mixtim concernen. fed familiares continuos
Commenfales , noftrofque Comites, milites ,
nobiles , & cives etiam originarios nominari ,
nec propterea impetrationes , concelfiones, &
literz hujufmodi fubreptionis vitio fubjaceant ,
fed validee, & efficaces exiftant , ac ex nunc dein.
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ceps in perpetuum omnibus , & quibufcumque
ac prorfus fimilibus antelationum antelationibus,
prerogativis , privilegiis, libertatibus, immu.
nitatibus , exemptionibus , decretis , declara-
tionibus , derogationibus , mandatis, fufpenfio-
nibus , favoribus , gratiis , privilegiis , indul-
tis , ac juribns , quibus alii noftri familiares
rempore di@e Affumprionis noftrz ad Summi
Apoftolatus apicem, ac quibus alii ¢jufdem Se-
dis Notarii etiam de numero participantium exi-